



خطونشان وزیر راه برای سوداگران بازار مسکن

گروه راه و مسکن: وزیر راه و شهرسازی گفت: طرح مالیات بر عایدی سرمایه در هیئت دولت در حال بررسی است و اقدامات لازم برای ارسال به مجلس در حال انجام است. محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه متأسفانه سیستم اقتصادی ما به این گونه است که قیمت کالا و خدمات همزمان با افزایش نرخ ارز رو به بالا حرکت می کند و وضعیت حساب گونه ای در این شرایط برای مایجاد می کند، افزود: اما زمانی که ...

صفحه ۷



دوشنبه ۲۶ آبان ۱۳۹۹ • ۳۰ ربیع الاول ۱۴۴۲
سال هفتم • شماره ۲۰۱۰ • صفحه ۸ • ۳۰۰۰ تومان
Mon - 16 Nov. 2020 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

دستورهای هشت گانه روحانی برای مقابله با کرونا

رئیس جمهوری در آستانه اعمال محدودیت های شدیدی برای مقابله با موج سوم کرونا در بیانیه ای خطاب به مردم ایران تأکید کرد: از وزارت بهداشت و درمان می خواهم به طور کامل و بدون اغماض، طرح نظارت بر قرنطینه مبتلایان و شناسایی حلقه تماس و هشدار و در صورت لزوم جریمه را اجرا کند. حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در این بیانیه تصریح کرد: با توجه به جهش ویروس کرونا و اوج گیری مجدد بیماری ...



صفحه ۲

سرمقاله

فروکش کردن حساب قیمت مسکن



محمد سرکزی
عضو کمیسیون عمران مجلس
بحران های اقتصادی بی دریغی فرود می آیند و بحران در هر قسمتی، بخش دیگری را درگیر می کند. یکی از این بخشها بازار مسکن است که بدنبال گرانی دلار، رشد سرسام آوری را تجربه کرده و اکنون که دلار روند نزولی را پیش گرفته، بسیاری از مردم در انتظار کاهش قیمت مسکن به دنبال روند کاهش بازار ارز هستند. به طور حتم کاهش ...
ادامه در صفحه ۳

یادداشت

ضرورت درک شرایط به جای استیضاح



وحید شقاقی
کارشناس اقتصادی
بحث جمع آوری امضا برای استیضاح وزیر اقتصاد در این شرایط مطرح است. فارغ از عملکرد وزارت اقتصاد و عملکرد وزیر اقتصاد که قطعاً نقاط ضعف و قوت هایی وجود داشته، باید به این توجه داشته باشیم که کشورمان در شرایط خاصی قرار دارد و فشار سنگینی بر اقتصاد در شرایط جنگ اقتصادی وارد شده است. برای کشوری که نهادها و ساختارهای معیوبی ...
ادامه در صفحه ۳

تجارت بحران های پی در پی اقتصادی را آسیب شناسی می کند؛

اقتصاد در تله سوء مدیریت یا تحریم



ریشه گرانی ها در پاستور و بهارستان است نه آمریکا!

قالیباف در نطق پیش از دستور؛

پشت پرده ارزان نشدن

لوازم خانگی با وجود کاهش قیمت دلار

۶

تجارت گزارش می دهد؛

درهای بسته بازارهای اروپا به روی کالاهای ایرانی

صنعت و تجارت: آمارهای رسمی اعلام شده از سوی گمرک و سازمان توسعه تجارت ایران حکایت از آن دارند که تنوع محصولات و مقاصد صادراتی طی سال های اخیر همواره روند کاهشی داشته به نحوی که ۷۳ درصد صادرات کشور در سال ۱۳۹۸ صرفاً به ۵ مقصد صادراتی بوده و ۵۵ درصد کل صادرات غیر نفتی کشور متشکل از ۱۰ قلم کالای صادراتی است که عموماً فرآورده های نفتی، گازی یا معدنی هستند و از جنس مواد خام محسوب می شوند. هر چند تحریم های ...
صفحه ۶

گزارش ویژه

جزئیات قیمت بلیت هواپیما اعلام شد



۷

خبر خوش مدیر عامل فولاد خراسان به کارکنان

راه اندازی مجدد پروژه کنسانتره سنگان



مدیر عامل فولاد خراسان از راه اندازی مجدد ساخت پروژه «کنسانتره سنگ آهن سنگان» و برون رفت این پروژه از توقف به عنوان خبر خوشی که به کارکنان وعده داده بود، خبر داد.
به گزارش روابط عمومی فولاد خراسان، باتلاش بی وقفه دکتر غفوری در یک سال گذشته، پروژه «کنسانتره سنگ آهن سنگان خواف» پس از چندین سال توقف، مجدداً راه اندازی شد. فولاد خراسان با اتصال تولید خود به معادن و ذخایر غنی و ارزشمند سنگ آهن سنگان با خودکفایی تأمین مواد اولیه، پایداری تولید خود را در مقیاسی کاملاً بلند مدت، تحقق می بخشد.
شایان ذکر است پروژه کارخانه کنسانتره سنگان به عنوان مهمترین، استراتژیک ترین و حیاتی ترین موضوع برای موفقیت فولاد خراسان است.
این پروژه که به دلایل متعدد و مختلف از سال ۱۳۹۳ متوقف گردیده بود از بدو ورود دکتر غفوری مدیر عامل مجتمع در شهریور ماه سال گذشته که مهمترین هدف حضور خود را در قطب سوم فولاد کشور، راه اندازی مجدد فعالیت های اجرایی احداث و بهره برداری از کارخانه کنسانتره سنگان عنوان نمود، سر انجام باتلاش شبانه روزی و پیگیری های مستمر، موثر و اخذ دستور اکید مقام عالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر گره گشایی از روند اجرایی این پروژه و نیز با مساعدت و همراهی ارزشمند دکتر میرزایی «معاون اقتصادی وزارت کار» و هم چنین دکتر شیرکانی «مدیر عامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر» و دکتر السنی «مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات» به عنوان سهامداران عمده شرکت توافقات نهایی با پیمانکاران مربوطه انجام و همچنین برنامه عملیاتی اجرای پروژه نیز اخذ گردید.
آنچه که بیش از همه موجب خوشحالی و مباهات است می توان به:
■ بهره مندی همکاران سهامداران کارخانه کنسانتره (۹ درصد) از منافع راه اندازی پروژه
■ خودکفایی شرکت در تأمین مواد اولیه و حیاتی مجتمع و هم چنین تکمیل زنجیره خطوط تولید کارخانه از معدن تا محصول نهایی
■ اشتغال حدود ۶۰۰ نفر جوان متخصص به صورت مستقیم و ۱۵۰۰ نفر به طور غیر مستقیم
■ درآمدزایی بسیار خوب برای شرکت و قابل توجه برای خانواده بزرگ فولاد خراسان، اشاره نمود.

آگهی استفاده از حق تقدم شرکت دنیاسوران الکترونیک (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۰۰۳۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۴۱۴۴

سپرده کوتاه مدت شماره ۰۲۰۳۹۳۴۹۴۱۰۰۶ شرکت نزد بانک صنعت و معدن شعبه پاسوج واریز، و فیش مربوطه را به دفتر ستادی شرکت واقع در تهران - خیابان شریعتی، بالاتر از تقاطع مطهری، پست رخصتار، پلاک ۱، واحد ۶، کد پستی ۱۵۳۷۱ ۱۵۳۷۶ تسلیم نماید. ضمناً هر سهامدار به نسبت هر سهم خود تعداد ۲۴۹۹ سهم حق تقدم در افزایش سرمایه دارد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیات مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

هیات مدیره شرکت

با اطلاع کلیه سهامداران شرکت فوق می رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۲۵۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام از طریق «ورده نقدی» افزایش یابد، از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می گردد از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام استفاده نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به حساب

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای فروش سیم مسی اسقاط ۸-۹۹



شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

نوبت اول

دولت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲
۹- تاریخ و مکان بازگشایی پاکت مزایده: روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ راس ساعت ۱۴:۴۵ سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان واقع در رشت- بلوار امام خمینی می باشد. حضور شرکت کنندگان در مزایده با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است.
تبصره: پاکت «الف» شامل تضمین فرایند ارجاع کار (شرکت در مزایده) علاوه بر بارگذاری در سامانه فوق می بایست به صورت فیزیکی حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ تحویل امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد.
۱۰- فروشنده در قبول یا رد هر یک با تمام پیشنهادات شرکت کنندگان در مزایده مختار می باشد.
۱۱- شماره تلفن های تماس: ۰۳۳۶۳۰۰۶-۳۳۶۳۰۰۶-۳۳۶۳۰۰۶
۱۲- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۲۱
۱۳- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱۴- به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در اسناد مزایده واصل می شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱۵- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مزایده گزار (شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان) می باشد.
۱۶- قیمت پیشنهادی خریداران می بایست بدون ارزش افزوده ابراز گردد و برنده مزایده مبلغ موضوع مزایده را می بایستی با احتساب ارزش افزوده به حساب فروشنده واریز نماید و در صورت انعقاد قرارداد ۱۰ درصد به عنوان تضمین انجام تعهدات نیز اذمی گردد.
سایر موارد و جزئیات مربوط به مزایده در برگ شرایط مربوط قید گردیده است.
آدرس اینترنتی:
<http://www.gilanpdc.ir> <http://tender.tavanir.org.ir>
<http://iets.mporg.ir>
پست الکترونیکی: INFO@GILANPDC.IR

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) در نظر دارد مزایده عمومی یک مرحله ای فروش ۵۰ تن سیم مسی اسقاط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۹۹۰۸۰۲۷ می باشد. شماره فراخوان در سامانه ستاد ۰۵۱۰۴۰۰۰۰۵-۱۰۹۹۰۰۵۱
۱- نشانی دستگاه مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) به نشانی: رشت- بلوار امام خمینی، بالاتر از میدان مصلی رشت، شماره ثبت ۲۹۵۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۴۹۲۶ و کد اقتصادی ۴۱۱۳۳۸۹۶۷۹۴ و کد پستی ۴۱۸۸۶۷۷۴۹
۲- موضوع مزایده: فروش ۵۰ تن انواع سیم مسی اسقاط موجود در انبار مرکزی شرکت فروشنده به نشانی: رشت- ۱۰ جاده رشت- قزوین، ابتدای ورودی کتف کار تبصره یک: سیم های مسی اسقاط صرفاً به شرکت های تولید کننده سیم و کابل و کارخانجات ذوب فلزات یا نماینده رسمی معرفی شده از طرف شرکت های مذکور فروخته می شود. ضمناً نامه معرفی رسمی از طرف شرکت تولید کننده الزامی است.
تبصره دو: بهای سیم مسی اسقاط فروخته شده به صورت فیش واریزی به حساب جاری تعرفه شده فروشنده دریافت خواهد گردید.
۳- آدرس خرید اسناد مزایده: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی: <http://www.setadiran.ir>
۴- قیمت خرید اسناد و شماره حساب: مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) از طریق سامانه ستاد و بصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد.
۵- نوع و مبلغ تضمین (فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی معتبر) شرکت در مزایده به مبلغ ۲۰۸۴۵۰۰۰۰۰ ریال می باشد.
۶- مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۷ لغایت تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۷
۷- زمان بازدید: همه روزه ساعت ۸ لغایت ۱۴ از تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۷ لغایت ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ با هماهنگی و معرفی امور تدارکات و انبارها
۸- محل تحویل و مهلت پیشنهاد قیمت: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان